
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „DAILĖ“ 
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 24 d. Nr. 1LKT-43(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 
de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 
8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 
projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 
įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 
redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamos srities „Dailė“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 
tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. vasario 17 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 
Nr. 3LKT-7(1.7), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dailė“ 
(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 
nacionalinis dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mindaugo Navako 
paroda  „Viena 
skulptūra ir keturi 
kambariai“ 
rekonstruojamuose 
Radvilų rūmuose 

92,50 6 570,00  

1.2.  Šiuolaikinio meno 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

JCDecaux premija 
2021 87,00 13 200,00  

1.3.  Šiuolaikinio meno 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pokalbiai apie 
Lietuvos šiuolaikinį 
meną (antras etapas) 

86,00 9 900,00  

1.4.  Vilniaus grafikos 
meno centras 

Viešoji 
įstaiga 

Lietuvių grafikos 
meno pristatymas 
Lodzėje (Lenkija) 

85,60 15 000,00  

1.5.  Vilniaus dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Paroda  „Tarpukario 
Vilniaus moterų 
dailė: tarp lūkesčių ir 
galimybių“ 

84,50 25 000,00  



1.6.  

Nacionalinis 
muziejus Lietuvos 
Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Monografija 
„Žygimanto Augusto 
gobelenai. Istorija ir 
vaidmuo“ 

84,20 3 400,00  

1.7.  7 meno dienos Viešoji 
įstaiga 

Dailės stebėsena ir 
analizė 83,75 

12 000,00 
(taikomas De 

minimis 
VESP 

pagalbos 
reglamentas) 

 

1.8.  Naujasis Židinys-
Aidai 

Viešoji 
įstaiga 

Muziejų sapnai ir 
kasdienis gyvenimas 83,60 

3 450,00 
(taikomas De 

minimis 
VESP 

pagalbos 
reglamentas) 

 

1.9.  
Vilniaus Gaono 
žydų istorijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Kitokia Gurlitt 83,60 22 500,00  

1.10.  Nepriklausomi 
meno kritikai 

Viešoji 
įstaiga 

„Su savo tiesa, 
Gražina Kliaugienė 
(1944–1995)“ II 
etapo leidyba 

83,00 5 763,00  

1.11.  Galerija „Meno 
niša“ 

Viešoji 
įstaiga 

Nacionalinės 
premijos laureatų 
Rūtos Katiliūtės ir 
Vladimiro Tarasovo 
paroda 

82,20 10 500,00  

1.12.  AV17 Viešoji 
įstaiga 

Šiuolaikinių 
skulptūrų lauko 
paroda Vilniuje 

81,80 7 888,00  

1.13.  Lewben Art 
Foundation 

Viešoji 
įstaiga 

Edukacinis straipsnių 
ciklas „Pokalbiai su 
kolekcininkais“ 
portale artnews.lt 

81,80 5 380,00  

1.14.  AV17 Viešoji 
įstaiga 

Personalinė Rafal 
Piesliak paroda 
Lietuvoje ir 
Lenkijoje 

81,60 10 000,00  

1.15.  Vilniaus rotušė Viešoji 
įstaiga 

Birutė Zokaitytė. 
Aštrūs objektai 81,40 9 500,00  



1.16.  
Lietuvos 
nacionalinis dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Aleksandras 
Bogomazovas,  
Kūrybinė 
laboratorija. Paroda 
iš Ukrainos 
nacionalinio dailės 
muziejaus ir Menų 
arsenalo rinkinių 

81,00 48 000,00  

1.17.  Krantų redakcija Asociacija 

Kultūrų ir kartų 
dialogai. Straipsnių 
apie dailę ciklas 
meno kultūros 
žurnale „Krantai“ 

80,60 6 160,00  

1.18.  Kauno miesto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Trumpa akimirka – 
ilga istorija: M. 
Zaleskio paveikslo 
„Kauno vaizdas“ 
reikšmė Kauno 
miesto ikonografijai 

80,60 4 900,00  

1.19.  Dailininkų 
sąjungos fondas 

Viešoji 
įstaiga 

Dailininkų sąjungos 
fondo tyrimai, 
aktualizavimas ir 
sklaida, kūrinių 
skaitmeninimas, 
katalogo parengimas, 
parodų 
organizavimas 

80,50 18 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1, 4.2 
sąmatos eil. 

1.20.  Menininkų klubas Asociacija 
Viešų paskaitų ciklas 
„Meno visuomenė 
VII“ 

80,20 3 150,00  

1.21.  Trys kaimai Viešoji 
įstaiga 

Profesionalaus meno 
parodų 
organizavimas trijose 
galerijose Lietuvos 
regionuose 

80,00 4 000,00  

1.22.  Vilniaus dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Konferencija „Kaip 
pasakoti apie meną? 
Dailės istorija, 
kritika, tekstai ir 
pasakojimai 
Lietuvoje“ 

80,00 2 500,00  

1.23.  Dailininkų 
sąjungos leidykla 

Viešoji 
įstaiga 

Kažkas yra. Paulinos 
Pukytės kūriniai 80,00 6 600,00  

1.24.  Vilniaus rotušė Viešoji 
įstaiga 

Jolanta Kyzikaitė. 
Maskaradas 79,20 9 000,00  

1.25.  Vilniaus dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Nepalenkiamasis. 
Dailininkas Zenonas 
Varnauskas 

79,20 12 000,00  



1.26.  Kultūros ir meno 
iniciatyvų centras 

Viešoji 
įstaiga 90-ųjų meno scena 78,75 12 000,00  

1.27.  Meno parkas Viešoji 
įstaiga Meno linija.2021 78,50 20 000,00  

1.28.  Vilniaus dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 9 dešimt keramikai 78,40 8 000,00  

1.29.  
Nacionalinis M. 
K. Čiurlionio 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Reprezentacinio M. 
K. Čiurlionio 
kūrybos leidinių 
komplekto 
parengimas ir leidyba 

78,20 20 000,00  

1.30.  M puslapiai Viešoji 
įstaiga 

Eglės Ridikaitės 
paroda „Link – 
Išėjimo“ 

78,00 20 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.4, 
1.5, 1.20, 1.23, 

1.24, 1.25 
sąmatos eil. 

1.31.  Dailininkų 
sąjungos leidykla 

Viešoji 
įstaiga Arūnė Tornau 77,25 8 500,00  

IŠ VISO: 362 861,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dailė“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Klaipėdos apskrities 
dailininkų sąjunga Asociacija Meno tiltas 77,20 

2.2.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Klaipėdos 
skyrius 

Asociacija Knyga „Klaipėdos skulptūrų parkas“ I 
etapas 75,80 

2.3.  Šiuolaikiniai meno 
projektai Viešoji įstaiga XIII Jaunojo tapytojo prizas 75,80 

2.4.  Kleopo draugija Asociacija Paminklų dirbtuvės MKK 75,80 

2.5.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Klaipėdos 
skyrius 

Asociacija Juvelyrikos meno diskurso rezidencija 75,80 

2.6.  Vilniaus dailės 
akademija Viešoji įstaiga 24 valandų paroda Nidos meno 

kolonijoje 75,80 

2.7.  Dailininkų sąjungos 
galerija Viešoji įstaiga Rytojaus horizontai 2021: jauno meno 

sklaida Lietuvoje ir užsienyje 75,60 

2.8.  Dailininkų sąjungos 
galerija Viešoji įstaiga Aistra kurti: dailininkės Ievos 

Naginskaitės kūrybos retrospektyva 75,50 

2.9.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Vytautas Viržbickas. Bulvės troškimas 
prasmingo buvimo 75,40 



2.10.  Galerija „Meno niša“ Viešoji įstaiga Meno erdvė jauniems menininkams 75,20 

2.11.  Aukso žuvys Viešoji įstaiga 

Dvikalbės knygos „Antanas Mončys. 
100 fragmentų iš tėvo ir sūnaus 
gyvenimo: prisiminimai ir darbai“ 
išleidimas 

75,00 

2.12.  Dailininkų sąjungos 
leidykla Viešoji įstaiga Profesionalioji Lietuvos keramika 75,00 

2.13.  Šv. Jono gatvės 
galerija Viešoji įstaiga 

XI Baltijos Medalių Trienalė  
„Medalio menui Lietuvoje ir Lenkijoje 
– 500 metų“ 

74,80 

2.14.  Dailininkų sąjungos 
galerija Viešoji įstaiga Laconica: tarptautinė meno bienalė 74,20 

2.15.  Lietuvos literatūros ir 
meno archyvas Biudžetinė įstaiga 

Dailininkės Gražinos Didelytės 
kūrybinės veiklos dokumentų 
archyvavimas ir sklaida 

74,20 

2.16.  Lietuvos nacionalinis 
dailės muziejus Biudžetinė įstaiga 

Albumo „Lietuvos nacionalinis dailės 
muziejus Šiandien. 100 iškiliausių 
menininkų nuo A iki Ž“ (I tomo) 
leidyba 

73,01 

2.17.  AV17 Viešoji įstaiga Baltijos jaunųjų skulptorių bienalė 73,00 

2.18.  

Nacionalinis muziejus 
Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga 

Nacionalinio muziejaus Lietuvos 
Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 
rūmai gobelenai. Nauji įsigijimai ir 
atribucijos 

72,80 

2.19.  Dailininkų sąjungos 
leidykla Viešoji įstaiga Agnė Každailytė/Agnes Indres 72,75 

2.20.  Lietuvos nacionalinis 
dailės muziejus Biudžetinė įstaiga Parodų ciklas „Jaunųjų pasaulio 

lietuvių galerija“ 72,75 

2.21.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga Parodų ciklas „The Rooster Gallery 
2021“ 72,40 

2.22.  Karmazinų keramika Viešoji įstaiga Keramikos skulptūros simpoziumas 
„Anagama LT 2021“ 72,40 

2.23.  Lietuvos nacionalinis 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikinė Lietuvos kaligrafija 
„Sielos paveikslas“, paroda skiriama 
Vytauto Mačernio 100-osioms gimimo 
metinėms 

72,00 

2.24.  Meno parkas Viešoji įstaiga Jaunieji. Žalia sąmonė. 2021 71,60 

2.25.  AV17 Viešoji įstaiga Profesionaliojo Lietuvos meno sklaida 
Rytų Lietuvos regione 71,60 

2.26.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Įvietinto meno ir objektų paroda 
„Chronovaizdžiai“ 71,40 

2.27.  Baltas lapas Viešoji įstaiga 
Tapytojo L. Tuleikio (1939 m. – 2014 
m.) mažo formato tapybos darbų 
parodų ciklas „Užrašai teptuku“ 

70,80 



2.28.  
Vilniaus vaikų ir 
jaunimo meno 
galerija 

Viešoji įstaiga Šiandien aš II 70,75 

2.29.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga 
XII tarptautinė tekstilės miniatiūrų 
bienalė „Vizitinė kortelė / Visiting 
card“ 

70,40 

2.30.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Kauno 
skyrius 

Asociacija 4-oji Kauno tarptautinė grafikos meno 
bienalė „Šviesos prigimtis“ 70,20 

2.31.  Europos parkas Viešoji įstaiga Kazio Varnelio kūrybos pristatymas 
Europos parke 70,20 

2.32.  Kultūros leidinys 
„Nemunas“ Viešoji įstaiga Vizualiųjų menų galerija namuose 70,20 

2.33.  Lietuvos nacionalinis 
dailės muziejus Biudžetinė įstaiga Mįslingi žaidimai prie marių 69,25 

2.34.  Literatūra ir menas Viešoji įstaiga Lietuvos dailėtyra šiandien 69,00 

2.35.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Autorių Ondřej Chrobák, Rostislav 
Koryčánek ir Martin Vaněk knygos 
„How to Make a Gallery“ leidyba 

68,60 

2.36.  Meno parkas Viešoji įstaiga „Das Kabinet“ (Daktaro Kaligario 
kabinetas) 68,60 

2.37.  Socialiniai ir kultūros 
projektai Viešoji įstaiga 

Video apybraižos iš tęstinio ciklo 
„Menininkų portretai“ kūrimas: 
„Dailininkų Jusionių dinastija. Antra 
dalis. Tęsinys“ 

68,40 

2.38.  Bokartas Viešoji įstaiga 
„Dailininko knygos“ archyvo 
suskaitmeninimas, dokumentavimas ir 
sklaida edukaciniais tikslais 

68,40 

2.39.  Meno ekspansija Viešoji įstaiga Leidinio „Romas Dalinkevičius (1950 
– 2001)“ parengimas 67,50 

2.40.  Involved Viešoji įstaiga Pandemijos estetika – II banga, 
maištas 67,40 

2.41.  
Visuomeninė 
organizacija 
„Legendos“ 

Asociacija Videniškiai. Kunigaikščių Giedraičių 
žemės beieškant 67,20 

2.42.  Vilniaus dailės 
akademija Biudžetinė įstaiga 

Žalioji juvelyrika/Green jewellery 
tarptautinis juvelyrikos konkursas ir 
parodos 

66,80 

2.43.  
Vilniaus vaikų ir 
jaunimo dailės 
mokykla 

Viešoji įstaiga Tabularium 66,60 

2.44.  Kultūrinės ir 
organizacinės idėjos Viešoji įstaiga nowJapan 2021: Kuri pabaiga mūsų 

laukia? 66,40 



2.45.  Socialiniai ir kultūros 
projektai Viešoji įstaiga 

Video apybraižos iš tęstinio ciklo 
„Menininkų portretai“ kūrimas: 
„Dailininkas Linas Liandzbergis“ 

66,00 

2.46.  Telšių menų 
inkubatorius Viešoji įstaiga Metalo reljefai „Žemės šiluma“ 66,00 

2.47.  Meno rinkos agentūra Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Galerijos „Kunstkamera“ parodinė 
veikla 2021 m. 65,40 

2.48.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga Galerijos parodų sezonas 65,00 

2.49.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Klaipėdos 
skyrius 

Asociacija Skulptūrinių objektų parodų ciklas 
„FORMAtas“ 65,00 

2.50.  Pasaulio anykštėnų 
bendrija Asociacija Parodų ciklas „Menininkų sugrįžimai“ 64,80 

2.51.  Evaldo Janso studija Viešoji įstaiga Grindinio gėlės 64,60 

2.52.  Kultfliuksas Viešoji įstaiga Apiece galerijos vaizduojamojo meno 
parodų ciklas Palangoje 64,60 

2.53.  Pamėginčius Viešoji įstaiga 

Dailininko V. Žiliaus iliustracijų 
parodos ir kūrybinės dirbtuvės 
moksleiviams „Kaip gimsta 
iliustracijos?“ 

64,40 

2.54.  Šv. Jono gatvės 
galerija Viešoji įstaiga 

„Keramikos pavasaris“, Tarptautinė 
Baltijos šalių šiuolaikinės keramikos 
paroda rengiama nuo 2015 metų.Tai 
vienintelė ilgametė keramikos paroda, 
jungiantis Baltijos šalis 

63,80 

2.55.  Jūros marios Viešoji įstaiga Neįmanomas gyvenimas vieniems be 
kitų 63,80 

2.56.  Kultūrinių idėjų 
teritorija Viešoji įstaiga Foxart 63,00 

2.57.  
Demokratinės 
Bendruomenės 
Resursai 

Viešoji įstaiga 
R.V. Gibavičiaus (1935 - 1993) 
svetainės-galerijos gibavicius.lt 
sukūrimas 

63,00 

2.58.  Meno parkas Viešoji įstaiga Galerijos „Meno parkas“ videokanalas 
– MPV. 2021 62,60 

2.59.  
Demokratinės 
Bendruomenės 
Resursai 

Viešoji įstaiga 

Moters kūno harmonijos studijos – 
Sauliaus Paukščio ir Giedriaus 
Jonaičio paroda – fotografija ir 
piešinys 

62,00 

2.60.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Kauno 
skyrius 

Asociacija Mekka 62,00 

2.61.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Klaipėdos 
skyrius 

Asociacija Albumas „Algirdas Taurinskas. 
Tapyba“ 62,00 



2.62.  Antakalnio galerija Viešoji įstaiga Povilo Kuprio (1951–1981) 
iliustracijų paroda 61,80 

2.63.  Kauno menininkų 
namai Biudžetinė įstaiga Doktorantų mokykla 61,40 

2.64.  Palangos kurorto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Balta drobulė 60,80 

2.65.  Anykščių kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Grojantis stiklas 60,60 

2.66.  Vilniaus grafikos 
meno centras Viešoji įstaiga Knygos „Mikalojus Povilas Vilutis“ 

leidyba (2-asis leidimas) 60,40 

2.67.  Šv. Jono gatvės 
galerija Viešoji įstaiga Easy rider 60,20 

2.68.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Kauno 
skyrius 

Asociacija Kaunas į Vakarus 59,80 

2.69.  Lietuvos išeivijos 
dailės fondas Viešoji įstaiga Paroda „Išeivijos kontekstai“ ir 

parodos katalogo leidyba 59,75 

2.70.  Menų Vartai Viešoji įstaiga Lino Jusionio paroda „Siesta“ 59,00 

2.71.  Meno parkas Viešoji įstaiga Rimvidas Jankauskas-Kampas. 
Monografija 59,00 

2.72.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Klaipėdos 
skyrius 

Asociacija Prof. Algio Kliševičiaus kaligrafijos ir 
rašto meno mokykla 57,60 

2.73.  Šv. Jono gatvės 
galerija Viešoji įstaiga Monografija apie menininkę, grafikę 

Lilį Janiną Paškauskaitę 57,40 

2.74.  Meno galerija „Kauno 
Langas“ Akcinė bendrovė Dalyvavimas šiuolaikinio  meno 

mugėje Art Vilnius 21 57,20 

2.75.  Vilniaus dailės 
akademija Viešoji įstaiga Su Vyčio ženklu 56,60 

2.76.  Galerija „terra 
recognita“ 

Uždaroji akcinė 
bendrovė Žemės raštai 55,40 

2.77.  Bendri Reikalai Viešoji įstaiga „Roots to Routes“ tinklaveika Vilniuje 55,20 

2.78.  
Demokratinės 
Bendruomenės 
Resursai 

Viešoji įstaiga Performansų ciklas „Shapeshifting – 
pirma dalis „Slowmotion“ 54,25 

2.79.  
Demokratinės 
Bendruomenės 
Resursai 

Viešoji įstaiga Performansų ciklas „Shapeshifting – 
trečia dalis „Agota kartota“ 54,25 

2.80.  Šv. Jono gatvės 
galerija Viešoji įstaiga Paroda Vilnius – Budapeštas 54,00 

2.81.  Meno galerija „Kauno 
langas“ 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Meno galerijos „Kauno langas“ 
parodinės veiklos plėtra internetinėje 
erdvėje 

53,80 



2.82.  Anykščių menų 
centras Biudžetinė įstaiga Surask... Angelų kelias 53,60 

2.83.  

Rokiškio rajono 
savivaldybės Juozo 
Keliuočio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Jaunimo kūrybiniai potėpiai Justino 
Vienožinskio sodyboje 53,60 

2.84.  Kultūra ir renginiai Viešoji įstaiga Tapytojų ir grafikų pleneras 
„Troškūnų atradimai 2021“ 53,20 

2.85.  Godo galerija Viešoji įstaiga Tarpkultūra 53,00 

2.86.  Šiuolaikiniai meno 
projektai Viešoji įstaiga Žuvies diena 52,80 

2.87.  
Demokratinės 
Bendruomenės 
Resursai 

Viešoji įstaiga Performansų ciklas „Shapeshifting“ – 
antra dalis „Dust to dust“ 52,00 

2.88.  Baltika – Baltijos 
istorijos Asociacija 

Istorinės J. Žemaičio atminties 
išsaugojimui skirtos neofreskos Kaune 
nutapymas ir projekto sklaida Italijoje 
ir Lietuvoje 

51,80 

2.89.  Šiuolaikiniai meno 
projektai Viešoji įstaiga Šiaurė 51,40 

2.90.  Kultūros tiltai Viešoji įstaiga Lietuva Venecijos meno bienalėje: 
duomenų bazė ir interneto svetainė 49,75 

2.91.  Inovatyvūs kūrybiniai 
projektai Viešoji įstaiga Albumas: Kauno gatvės menas. 2018 

– 2021 49,60 

2.92.  Lietuvos kultūros 
politikos institutas Viešoji įstaiga Monumentaliosios dailės kūrinys 

Lietuvos mokyklai 49,60 

2.93.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Kauno 
skyrius 

Asociacija Trip and Travelling 49,20 

2.94.   Pramogų sostinė Mažoji bendrija 
Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 
paveikslų virtualioje realybėje sklaida 
Lietuvos mokyklose 

49,00 

2.95.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Meninis tyrimas-ekspedicija „Kelionė 
į Hadą“ 49,00 

2.96.  Salamos rėmėjų 
fondas Viešoji įstaiga Albumo išleidimas 48,80 

2.97.  Idėjų akademija Viešoji įstaiga Virtualus Lietuvos karikatūros meno 
muziejus 47,40 

2.98.  Kultūrinių idėjų 
teritorija Viešoji įstaiga Mes ir jie 47,40 

2.99.  Šiuolaikiniai meno 
projektai Viešoji įstaiga Bonsai stiklo sodas 47,00 

2.100.  Menininkų asociacija 
„Tiltas“ Asociacija Tarptautinis tapybos pleneras Nepale, 

Lietuva – Nepalas 46,60 



2.101.  Kultūros tiltai Viešoji įstaiga 
Nacionalinių kultūros ir meno premijų 
laureatų duomenų bazės ir internetinės 
svetainės sukūrimas 

46,25 

2.102.  Bardai LT Viešoji įstaiga Vytautui Kernagiui – 70: neofreska 
„Maestro“ 44,40 

2.103.  Salamos rėmėjų 
fondas Viešoji įstaiga Personalinių parodų pristatymas 44,20 

2.104.  Šlipas meno galerija Viešoji įstaiga „Adam Ieva“ paroda 39,20 

2.105.  Salamos rėmėjų 
fondas Viešoji įstaiga Virtuali galerija 38,00 

2.106.  Salamos rėmėjų 
fondas Viešoji įstaiga Šviečiančios miesto meno vitrinos 35,20 

2.107.  Smiltainis ir Ko Uždaroji akcinė 
bendrovė Unikalaus piešimo albumo sukūrimas 35,20 

2.108.  Salamos rėmėjų 
fondas Viešoji įstaiga Stiklinė meno dėžė 30,20 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius, Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 
valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


